Empresa Escrita Comércio e Serviços LTDA. Objeto: Contratação de serviços de impressão 

corporativa, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. Vigência: 36 (trinta e seis) 

meses, com início em 11/10/2025 e término em 10/10/2028. Valor Global: R$ 56.124,00 

(cinquenta e seis mil, cento e vinte e quatro reais). Dotação Orçamentária: Unidade 

Orçamentária: 34.101; Unidade Gestora: 0001; Atividade: 14.126.502.2002; Natureza da 

Despesa: 3.3.90.40.000; Destinação de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00 . Assinam: 

Neusa Cadore -Secretária, Armando Teixeira de Freitas Filho - Contratada